
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 04:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/forev-kit-mikrofon-stativ-v8-bm800-p-34437.html

  
FOREV KIT MIKROFON + STATIV V8
+ BM800

Včetně DPH 1 070 Kč

Bez DPH 885 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02961417

Popis produktu

FOREV KIT MIKROFON + STATIV V8 + BM800
Sada mikrofonu Forev V8 + BM800 + stojan se snadno používá a snadno se připojuje díky možnostem plug and play. Stačí
zapojit mikrofon do zdířky „MIC“ a stisknout tlačítko „ON“, abyste si mohli vychutnat dokonalý záznam zvuku. 

Kondenzátorový mikrofon

Kondenzátorový mikrofon je zkonstruován z pohyblivých krytů a ocelové membránové sítě, které jsou nabity polarizačním
napětím, čímž vzniká speciální typ kondenzátoru. Zařízení se vyznačuje velmi vysokou citlivostí, která jistě potěší náročné
zákazníky. Tyto pokročilé modely budou skvěle fungovat nejen doma, ale i v profesionálních nahrávacích studiích. Je to
osvědčené řešení doporučené profesionály.

Kardioidní charakteristika mikrofonu

Kardioidní mikrofon je oblíbené zařízení, které zaznamenává zvuky pouze z vybraného směru. Tento typ zařízení našel široké
uplatnění v rukou zpěváků, řečníků a moderátorů. Jeho nespornou výhodou je vysoká citlivost. Vyberte si osvědčený model,
který ocenilo mnoho náročných zákazníků, kteří oceňují nadprůměrnou funkčnost a komfort používání.

3,5 mm mini jack

Mikrofon kompatibilní s konektorem Mini Jack 3,5 mm může úspěšně fungovat s notebookem, stolním počítačem a dalšími
zařízeními, která také podporují tento komunikační standard. Jde o univerzální řešení, které denně využívá mnoho uživatelů
různých zařízení. Vyberte si kvalitní model a užijte si nadprůměrnou funkčnost s mnoha zajímavými aplikacemi.

Mikrofon na stativu nebo stojanu

Mikrofon s pohodlným stativem nebo stojánkem bude vyhovovat preferencím všech zákazníků, kteří si pořizují zařízení s
ohledem na umístění na stůl. Stabilní konstrukce zajišťuje vysokou ergonomii a nadprůměrný komfort používání. Je to ideální
nabídka pro lidi, kteří doma nahrávají filmy nebo podcasty. Tento typ modelu volí amatéři i profesionálové.

Model V8 + BM800
Citlivost 34-dB/mW
Komunikace 3,5 mm mini jack
Frekvenční pásmo: 20 Hz
Frekvenční pásmo: 16 000 Hz
Barva černo-zlatá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/forev-kit-mikrofon-stativ-v8-bm800-p-34437.html
http://www.tcpdf.org

